

Advokatanpartsselskabet PBJ
Vesterbrogade 33, København V

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 26 75 31 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Peter Vinther Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet PBJ Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 26 75 31 04
	Stiftet: 28. juni 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	21. regnskabsår
Direktion	Peter Vinther Bjerregaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.915 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.915.369	866.463
1 Personaleomkostninger	-605.917	-388.568
Driftsresultat	1.309.452	477.895
Andre finansielle indtægter	0	39.028
Øvrige finansielle omkostninger	-125.344	-46.167
Resultat før skat	1.184.108	470.756
2 Skat af årets resultat	-286.003	-85.272
Årets resultat	898.105	385.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	898.105	385.484
Disponeret i alt	898.105	385.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	480.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.100	210.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	265.100	210.100
	Anlægsaktiver i alt	265.100	210.100
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.375
	Igangværende arbejder for fremmed regning	443.000	71.300
	Andre tilgodehavender	1.961.850	1.596.497
	Tilgodehavender i alt	2.404.850	1.677.172
	Omsætningsaktiver i alt	2.404.850	1.677.172
	Aktiver i alt	2.669.950	1.887.272

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.407.392	509.287
Egenkapital i alt	1.532.392	634.287
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	351.275	85.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.275	85.272
Gæld til pengeinstitutter	198.839	258.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.250	160.000
Anden gæld	332.194	749.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.283	1.167.713
Gældsforpligtelser i alt	1.137.558	1.252.985
Passiver i alt	2.669.950	1.887.272

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	509.287	634.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.105	898.105
	125.000	1.407.392	1.532.392

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.598	388.000
Andre omkostninger til social sikring	3.319	568
	<u>605.917</u>	<u>388.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	269.016	85.272
Regulering af tidligere års skat	5.150	0
Beregnet tillæg	11.837	0
	<u>286.003</u>	<u>85.272</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	1.055.263	1.055.263
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>1.055.263</u>	<u>1.055.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.055.263	-1.055.263
Årets afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
	<u>-1.055.263</u>	<u>-1.055.263</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.055.263</u>	<u>-1.055.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	390.234	490.234
Tilgang i årets løb	55.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	445.234	490.234
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-180.134	-280.134
Årets afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-180.134	-280.134
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	265.100	210.100
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Vinther Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinther Bjerregaard

Direktør

ID: 79127de0-707c-4071-a102-6268a6723b8b

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2023 kl.: 12:39:06

Underskrevet med MitID



Leif Tomasson

Navnet returneret af dansk NemID var:

Leif Tomasson

Revisor

RID: 1255073343096

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2023 kl.: 13:12:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Vinther Bjerregaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinther Bjerregaard

Dirigent

ID: 79127de0-707c-4071-a102-6268a6723b8b

Tidspunkt for underskrift: 17-02-2023 kl.: 13:16:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8437c1qjRH249428689

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.